FONTI: microfim Perrat dal registro originale, trascriz. di Stefano Palmieri. 

ADDITIONES AD REG. XXXI KAROLI II 

160. - Predicto quondam Narzono regni Sicilie amirato, necessariis pro 
armatione et aliis necessariis unius galee, quam de mandato predicti quon
dam [sic] regis Ungarie idem amiratus fecit armari pro passagio Petri de 
Insula militis, tunc de mandato nostro missi ad partes Romanie pro negotiis 
curie nostre, que tunc temporis incumbebant, pro mensis duobus, uncias 
centum sexaginta novem, tarenos quindecim et grana octo, eidem Petro de 
Insula militi, misso, ut dictum est, ad predictas partes Romanie pro servitio 
eiusdem nostre curie, pro expensis suis trium mensium in eodem viagio, ad 
rationem de unciis auri quindecim per mensem, uncias qudraginta quinque, 
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Sabinetto de Guinis, olim, misso per nos ad principatum Achaye pro ci
tando principe principatus eiusdem consorteque ipsius ac ducissa Athena
rum ex parte nostra, quod iuxta festum nativitatis Dominice tunc primo 
futurum comparerent in Provincia coram nobis per sollempnem et legiti
mum procuratorem super controversia que vertebatur inter nostram curiam 
et eosdem auri uncias quatuor, venerabili in Christo patri domino Demetrio 
Herenico archiepiscopo Mitilenensi, Iohanni Angelo magno interpreti im
perii Romanie et Iohanni de Sensuri, nuntiis Paleologi, pro expensis eorum, 
eis per nostram curiam ordinatis, dierum quadfaginta novem, quibus morati 
fuerunt Brundusii, ad rationem de unciis duabus per diem, uncias nona
ginta octo, predicto Narzono dicti regni Sicilie amirato, convertendas per 
eum in armatam unius galee, curie nostre necessarie pro transvehendis tam 
nuntiis nostris quam predictis nuntiis Paleologi ad partes Romanie, et pro 
naulo aliorum vascellorum conductorum per eumdem amiratum pro tran
svehendis familiis, rebus et animalibus omnium nuntiorum predictorum ad 
partes easdem, auri uncias sexaginta quatuor, tarenos duos et grana quin
que, Petro de Suria militi, misso per curiam nostram cum predictis nuntiis, 
pro expensis suis auri uncias centum. (Reg. 2, f. 128). 

FoNTI: mss. Minieri Riccio, b. I, ff. 12-13 (not.); C. Minieri Riccio, Saggio di codice 
diplomatico, voi. I, Napoli 1878, 142 pp. 119-120 (trascriz.); Actes relatifi à la principauté de 
Morée (1289-1300), par C. Perrat - J. Longnon, Paris 1967, 56 pp. 62-63 (trascriz.). 

161. - (Si ha notizia di un pagamento a favore di Bertrando di Rocca
vayra « iuris civilis professori, quas idem comes camerarius sibi exhiberi 
mandavit pro restitutione cuiusdam muli sui mortui Brundusii in eundo de 
partibus Provincie ad predictum Paliologum pro servitiis nostre curie»). 
(Reg. 2, f. 128). 

FoNTI: mss. Minieri Riccio, b. I, f. 13. 

162. - (Narjot de Toucy fu mandato da Carlo II in Terra d'Otranto 
come capitano). (Reg. 2, f. 128 a t.). 

FoNTI: C. Mineri Riccio, I grandi u!fiziali del regno di Sicilia, Napoli 1872, p. 28. 

AnmTIONES AD REG. XXXVII KAROLI II 

163. - Scriptum est ... Petro de Guinsac ... Cum camera nostra tenea
tur Mocie Rainaldi de Florencia, de societate domini Mainecti de Scala, pro 
certis iocalibus et rebus emptis per eum in ultramontanis partibus ad opus 
Clementie, regine Ungarie, consortis nostre carissime, in unciis auri quatra-
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gintanovem, tarenis quatuor et granis duobus ponderis generalis et velimus 
quod pecunia ipsa per te eidem Mdcie, pro parte diete camere nostre, solva
tur, devocioni tue ... precipimus quatenus prefato Mocie seu Accurso Bona
fide habitatori Salerni, nomine et pro parte ipsius Mocie predictas uncias ... 
de pecunia cabellarum et aliorum iurium vicariatus tui et stratigocie Salerni 
primitive gage anni futuri VI indictionis . . . solvere et exhibere procures et 
recipias ab eodem Accurso de iis que dederis apodixam, restituendam po
stmodum per te discreto viro magistro Alberico de Verberia, canonico Tri
censi ... thesaurario, de pecunia ipsa recipias apodixam tempore sui racioci
nii producendam, mandato aliquo huic contrario tibi facto et precipue de 
tota pecunia ad cameram nostram destinandam aliquatenus non obstante. 
Datum Neapoli, die XXV0 augusti ve indictionis, regni nostri anno primo. 
(Reg. 92, f. 44). 

FoNTI: C. Carucci, op. cit., vol. III, Subiaco 1946, CXXVII pp. 156-157, che pubblica il 
documento con l'errata citazione archivistica di reg. 62, f. 44. 

164. - Scriptum est per eundem dominum regem Ungarie nobili viro 
Petra de Guinsac ... Noverit devocio tua quod Petrus, filius tuus, die XXV 
mensis augusti V indictionis, Neapoli, assignavit in curia nostra nobili viro 
Petra de Biacterys militi, nostri hospicii senescallo, ad mandatum nostrum 
actenus sibi factum, Corradum Senescallum de Salerno, quem de mandato 
nostro per licteras tibi facto cepisti et eandem nostram curiam sub fida 
custodia destinasti, de cuius captivi receptione presentes responsales licte
ras tibi mictimus ad cautelam. Datum Neapoli, die XXVII 0 mensis augusti 
ve indictionis, regni nostri anno primo. (Reg .... ). 

FoNTI: ibidem, CXXVIII p. 157. 
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ligna, Teramo, Tizzano, Torano, Torre, 
Torre de' Passeri, Torremontanaria, Tor
ricela, Troia, Tufo, Vacri, Valva, Vasto, 
Venere, Vico.